福島浜通りロボット実証区域利用申請書

平成　　年　　月　　日

福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・大学等名
申請代表者（印不要）

福島県内での実証試験等の実施を希望しますので、下記のとおり申請します。
記
１　目的・方法

２　期間

３　場所（候補地の抽出を希望する場合は条件を記載すること）

４　共同申請者（複数の事業者で実施する場合は記載すること）

５　機体（スペック等を記載した資料添付により省略可）

６　安全確保措置の内容

７　実施担当者（所属、氏名、携帯番号等）

８　その他特記事項（騒音、振動、強力な電磁波等を発する場合は記載すること）

９　浜通り地域の飲食宿泊情報等の提供希望
　　　（ 有 ・ 無 ）

10　実証試験等の実施に当たっては、以下の事項を順守します。
(1)実施に係る費用は実施主体が負担します。
　(2)関係法令を順守します。
　　(3)安全に配慮し、事故等が発生した場合は、過失に応じその責任を負います。
[bookmark: _GoBack]　　(4)試験内容に応じ、損害保険（対人・対物）に加入します。